[image: image1.jpg]

ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
ҮЛДЧН СЕЛӘНӘ
МУНИЦИПАЛЬН
БҮРДӘЦИН
            АДМИНИСТРАЦ

АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
359032, Республика Калмыкия, Приютненский район, с. Ульдючины, ул. Северная, 23
(84736) 9-7-1-82, 9-71-20
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 5
«18» марта  2011 г
«О внесении изменений в постановление № 7

от 06.06.2010 г «О Комиссии  по   соблюдению  требований

к  служебному  поведению работников администрации

Ульдючинского СМО РК  и  урегулированию

конфликта  интересов»

В  целях приведения постановления № 7 от 06.06.2010 г «О Комиссии  по   соблюдению  требований к  служебному  поведению работников администрации Ульдючинского СМО РК  и  урегулированию конфликта  интересов» в соответствие с действующим федеральным  законодательством

                                              Постановляю:

1. Включить в состав комиссии Ховалову Людмилу Васильевну, ответственную за кадровую службу администрации муниципального образования.

2. Постановление  направить в прокуратуру района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Постановление подлежит обнародованию.

                     Глава администрации   ________________ А. Санджиев